Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP2B-3R3-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP2B-3R3-R Details PDF
UP2B-3R3-R
Hersteller-Teilenummer: UP2B-3R3-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 6.5A 12.8 MOHM
Datenblätter: UP2B-3R3-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP2B-3R3-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 6.5A 12.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5550 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.550" L x 0.410" W (13.97mm x 10.41mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 6.5A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 5.1A
DC-Widerstand (DCR) 12.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Original-Reel®
UP2B-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 2.8A 61.7
MOHM
UP2B-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 773MA 671.7
MOHM
UP2B-681-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 680UH 452MA 1.97
OHM
UP2B-680-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 68UH 1.5A 178.7
MOHM
UP2B-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 2.1A 91.7
MOHM
UP2B-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 553MA 1.31
OHM
UP2B-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 676MA 878.3
MOHM
UP2B-4R7-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 4.7UH 5.5A 16.5
MOHM
08053A470GAT2A 3T011527-5 AD712TQ/883B ANT3216A093R2400A AT25F512AN-10SU2.7
AT90S8515-4JC BC413159B10-IPK-E4 BR9016F-E2 BUK9840-55A BUZ104SL
C1005CH2A821J050BC CA358PA1 CTES0324V-G D798N08T DD68S10K
DFC10U24D15 DM9161CEP FCP380N60 FG1000AV-80 FMQ-G1FS
FOD617BS GCM188R71H683KA57D GRM21A5C2D680JW01D HCNW137-300E IDT74FCT16827ATPV
IRF740NS LP2983IM5-1.2 LTM4624EY MAX1574ETB-T MB15F08SLPFV1-G-BND-6
MB9BF106NPMC-G-JNE1 MIC1810-10UYTR MIC4420YMM MM3Z11VT1G PI74STX2G08DX
PS2911-1-F3 QMK212B7222KDHT RLF10160T-101M1R3-D1 SDR0805-330KL STA335BW13TR
TBK714250HHE TPS51981 UMH10NTN UP2.8B-2R2 UP2B-100-R
UP2B-4R7-R UP2C-100-R UP2C-330-R UP2UC-2R2-R/3316-2R2 XCF01SVO20C